ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 11 »         08      2014 г.
                                                              №  914
г. Тверь

Об  утверждении Порядка предоставления льгот отдельным категориям граждан города Твери на услуги муниципальных бань и душевых павильонов и возмещения расходов учреждению, предоставляющему данные услуги
В соответствии с решением Тверской городской Думы от 23.04.2014       № 172 «О предоставлении льгот отдельным категориям граждан города Твери на услуги муниципальных бань и душевых павильонов»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Утвердить Порядок предоставления льгот отдельным категориям граждан города Твери на услуги муниципальных бань и душевых павильонов и возмещения расходов учреждению, предоставляющему данные услуги согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Признать утратившими силу:

-   постановление Главы администрации города Твери от 02.10.1996 г. №1543 «О временных мерах по предоставлению банных услуг населению города Твери»;

-  постановление Главы администрации города Твери от 24.07.2000г.      № 1912 «Об утверждении порядка предоставления банных услуг малообеспеченным слоям населения».
3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
4. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте администрации муниципального образования «город Тверь» в сети Интернет.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации города, курирующего управление потребительского рынка и контроля.
Отчет об исполнении настоящего постановления  представить в срок до 01.09.2014.

Глава  администрации города

     Ю.В. Тимофеев